殿
平成　　年　　月　　日
○○○○株式会社
代表取締役　○○　○○　　印
試用期間満了予告通知書
このたび、貴殿の試用期間満了に際し、慎重に検討しました結果、下記のとおり、正社員への本採用を見合わせるとともに、雇用契約を終了することに決定しましたので、ここにご通知申し上げます。
何卒、ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

１．試用期間終了日　　平成○年○月○日

２．本採用を行わない理由

　　例）試用期間中において、健康上の理由による遅刻および欠勤が多く、通常業務に著しく支障をきたすと判断されたため

なお、本通知は労働基準法第20条に基づく解雇予告通知であることをご承知おきください。
以　上